
2015 年 6 月吉日 

お客様各位 

株式会社創新 

ケミカル営業部 

 

防錆チッピング剤の廃番と新製品発売のご案内 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて弊社がスウェーデン AUSON 社より輸入販売する NOXUDOL BODY（ノックスドールボディ）

500ml エアゾールは、本年 7 月末日を持って廃番とさせていただくことになりました。 

なお代替品として、8 月より同じ AUSON 社の MERCASOL 5（マカソール 5）600ml エアゾール を

販売開始いたします。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の上ご協力賜ります様にお願い申し上げます。 

詳細につきましては、弊社営業担当者にお問い合わせください。 

末筆ではございますが、貴社のますますのご清栄をお祈り申し上げます。 

謹白 

 

MERCASOL 5（マカソール 5）600ml エアゾール（希望小売価格 2,400 円）、10 本入／1 ケース 

 



内容量をアップし実質的な値下げを実現しました！！ 

 廃版品 新製品 

 NOXUDOL BODY 

ノックスドール ボディ 

MERCASOL 5 

マカソール 5 

  

 

 

  

容器サイズ 500 ml 600 ml 

原液量 200 ml 275 ml 

小売希望価格 2,000 円 2,400 円 

原液量 100ml

当たりの価格 
1,000 円 872 円 

 


